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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

 

OPERATORIT EKONOMIK “4 S” SHPK NUIS L64425401K 

Adresa: Fier Lushnje Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 

 

OPERATORIT EKONOMIK “M.C. CATERING” SHPK NUIS K72218022J 

Adresa: Tirane Tirane Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JOX 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” (mall)  marrëveshje kuadër 

me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara (me  rihapje konkurrimi 

pas lidhjes së marrëveshjes kuadër). 
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-47812-05-14-2025            

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje peshk dhe produkte të tjera deti”. 

Kohëzgjatja e kontratës: Deri në 24 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

Lëvrimi/dorëzimi i mallit për lotin e dytë do të bëhet nga lidhja e kontratës/ kontratave deri në 

plotësimin e nevojave të autoriteteve kontraktore, në bazë të marrëveshjes kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:19.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 27 datë 

26 Maj 2025  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në ko  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1 Operatori ekonomik “M.C.CATERING” shpk   NUIS K72218022J 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 3,980,140 (tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e dyzet) lekë 

pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik “4 S” shpk  NUIS L64425401K 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 4,002,000 (katër milion e dy mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nuk ka opertorë e konomikë të s’kualifikuar. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues të sukseshëm: 

 

 

1 Operatori ekonomik “M.C.CATERING” shpk   NUIS K72218022J 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 3,980,140 (tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e dyzet) lekë 

pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik “4 S” shpk  NUIS L64425401K 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 4,002,000 (katër milion e dy mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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